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Władze USA już w połowie września będą testować na
ludziach eksperymentalną szczepionkę przeciw wirusowi gorączki krwotocznej ebola -
poinformował amerykański Narodowy Instytut Zdrowia.

Jak podały w czwartek telewizja CNN i dziennik "USA Today", drogę do testów na ludziach otwierają
pozytywne wyniki badań przeprowadzonych wcześniej na małpach.

 

Służba zdrowia w USA poinformowała również w czwartek, że amerykański pracownik medyczny,
pracujący w Afryce Zachodniej i zarażony wirusem eboli, w najbliższych dniach zostanie
przewieziony do Stanów Zjednoczonych do szpitala uniwersyteckiego w Atlancie. Umieszczony
zostanie w izolatce i będzie pod opieką Centrum Zwalczania i Prewencji Chorób (CDC).

 

Według informacji amerykańskich mediów w Afryce jeszcze dwóch pracujących jako wolontariusze
obywateli USA zostało zarażonych wirusem eboli, jednak władze nie przewidują na razie ich powrotu
do kraju. Zatrudniające ich organizacje twierdzą, ich stan jest "poważny, lecz stabilny".

 

Dyrektor CDC Thomas Frieden tłumaczył, że jak na razie nie istnieje skuteczna terapia przeciw eboli,
stąd przewiezienie ciężko chorych pacjentów może bardziej zaszkodzić, niż pomóc.

 

Według danych Światowej Organizacji Zdrowia w rezultacie zarażenia wirusem eboli zmarło
w zachodniej Afryce blisko 730 osób, a ponad 1300 zostało zarażonych. Nie istnieje obecnie lek na
wirusa ebola, a śmiertelność wśród osób zarażonych może sięgać 90 procent. 



Źródło: www.pap.pl 
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
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kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.

 
24-09-2024

Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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